Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2753/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02 tháng 6 năm 2023

V/v thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính phủ Quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số

8883/UBND-KGVX ngày 23 tháng 8 năm 2022 về việc chuyển đổi vị trí công

tác theo quy định tại Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019

của Chính phủ.

Căn cứ Văn bản số 976/TT-NV4 ngày 23/5/2023 của Thanh tra tỉnh về việc

thực hiện chuyển đổi vị trí công tác (Văn bản đính kèm).

Để đảm bảo việc chuyển đổi vị trí công tác theo đúng quy định của Luật

Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm

2019 của Chính phủ và Văn bản số 8883/UBND-KGVX ngày 23 tháng 8 năm

2022 của UBND tỉnh. Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Căn cứ danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác tổ chức rà

soát, triển khai thực hiện kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác hàng năm tại cơ

quan, đơn vị theo quy định.

- Tổng hợp đầy đủ nội dung đã triển khai, kết quả các trường hợp chuyển

đổi vị trí trong báo cáo công tác phòng chống tham nhũng định kỳ theo quy

định.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		2023-06-02T09:52:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!